
  
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD DUGA RESA 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-01/17-01/33 
URBROJ: 2133/03-01/04-21- 
Duga Resa, 26.02.2021. godine 
 

Temeljem članka 47. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 6/18 – pročišćeni tekst, 02/20, 02/21) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 34. sjednici 
održanoj dana 26.02.2021. godine donosi 

 

P L A N  R A D A 
Gradskog vijeća za 2021. godinu 

 
I. 

Planom rada Gradskog vijeća osigurava se primjena Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi, s ciljem da se pravovremeno organiziraju, razmatraju i rješavaju 
pitanja od važnosti za Grad Dugu Resu i rukovođenje javnim poslovima od lokalnog značaja. 
 

II. 
Planom rada utvrđeni su nositelji zadataka, rokovi i osobe zadužene za stručnu 

izradu materijala koje su ih obavezne pripremiti te ih uputiti ovlaštenom predlagatelju radi 
utvrđivanja prijedloga i upućivanja Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 

 

III. 
Gradsko vijeće na temelju prava i ovlaštenja utvrđenih zakonom, Statutom Grada 

Duge Rese i drugim općim aktima u okviru samoupravnog djelokruga planira sljedeći: 
 

Plan rada Gradskog vijeća za 2021. godinu 

R. br. Tema Nositelj      Predlagatelj Nadležnost Rok 

 
1. 

Izvješće o izvršenju Programa 
građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2020.  

 
UO II 

 
GR 

 
GV 

I. 
tromjesečje 

 
2. 

Izvješće o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture 
za 2020. godinu 

 
UO II 

 
GR 

 
GV 

I. 
tromjesečje 

 
3. 

Program građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2022. 
godinu 

 
UO II 

 
GR 

 
GV 

IV. 
tromjesečje 

 
4. 

Program održavanja komunalne 
infrastrukture za 2022. godinu 

 
UO II 

 
GR 

 
GV 

IV. 
tromjesečje 

5. 
Plan upravljanja i raspolaganja 
imovinom Grada Duge Rese  

UO II GR GV kontinuirano 

6. 
Strategija upravljanja imovinom 
Grada Duge Rese  

UO II GR GV I. tromjesečje 

7. 
Izvješće o izvršenju Plana 
gospodarenja otpadom za 2020. 

UO II GR GV I.tromjesečje 

8. 
Izvršenje Proračuna Grada za 2020. 
godinu 

UO III GR GV II. tromjesečje 

 
9. 

Izvješće o polugodišnjem izvršenju 
Proračuna s posebnom analizom 
ostvarenih prihoda 

 
UO III 

 
GR 

 
GV 

III. 
tromjesečje 



10. 
Proračun Grada za 2022. i projekcije  
za 2023. i  2024. godinu 

UO III GR GV 
IV. 

tromjesečje 

11. 
Plan nabave roba, radova i usluga za 
2022. godinu 

UO III GR GV 
IV. 

tromjesečje 

 
12. 

Izvješće o korištenju sredstava 
proračunske zalihe Grada Duge 
Rese 
 
 

 
UO III 

 
GR 

 
GV 

kontinuirano 

13. 
Odluke o kapitalnim pomoćima tvrtci 
Komunalno Duga Resa d.o.o.  

UO III GR GV kontinuirano 

14. 

Priprema natječajne dokumentacije 
za kandidiranje projekata na 
natječajima ministarstava i EU 
fondova 

upravna tijela GR GV kontinuirano 

15. 
Polugodišnja izvješća o radu 
gradonačelnika 
 

GS i upravna tijela GR  GV 
I. i III. 

tromjesečje 

16. 
 

Godišnje izvješće o radu Gradskog                          
vijeća 

GS i upravna tijela GR i GV GV 
 IV. 

tromjesečje 

17. 
Godišnje izvješće o radu gradske 
uprave 

 
GS i upravna tijela 

GR i GV GV 
IV. 

tromjesečje 

18. 
Plan rada Gradskog vijeća za 2022. 
godinu 

 
GS i upravna tijela 

GR i GV GV 
IV. 

tromjesečje 

19. 
Plan rada Gradskog vijeća za 
mandatno razdoblje 2021.-2025. 

 
GS i upravna tijela 

GR i GV GV IV. tromjesečje 

20. 
Izvješće o radu Savjeta mladih za 
2020. godinu 

GS i Savjet mladih Savjet mladih GV 
I. 

tromjesečje 

21. 
Program rada Savjeta mladih za 
2022. 

GS i Savjet mladih Savjet mladih GV 
I. 

tromjesečje 

22. 
Izvedbeni Plan za ostvarivanje prava 
i potreba djece na području Grada 
Duge Rese za 2021. 

GS u suradnji s 
gradskim osnovnim 
školama, udrugama  

GR GV I. tromjesečje 

23. 

Izvješće o ostvarenju Izvedbenog 
Plana za ostvarivanje i potreba djece 
na području Grada Duge Rese za 
2021. 

GS u suradnji s 
gradskim osnovnim 
školama, udrugama  

GR GV IV. tromjesečje 

24. 
Izvedbeni Plan za ostvarivanje prava 
i potreba djece na području Grada 
Duge Rese za 2022. 

GS u suradnji s 
gradskim osnovnim 
školama, udrugama  

GR GV IV. tromjesečje 

25. 
Program javnih potreba u kulturi za 
2022. godinu 

UO I GR GV 
IV. 

tromjesečje 

26. 
Program javnih potreba u sportu za 
2022. godinu 

UO I GR GV 
IV. 

tromjesečje 

27. 
Program javnih potreba u školstvu 
iznad standarda za 2022.godinu 

UO I GR GV 
IV. 

tromjesečje 

 
28. 

Program javnih potreba u 
predškolskom odgoju i obrazovanju 
na području Grada Duge Rese za 
2022 godinu 

UO I 
 

GR 
 

GV 

 
IV. 

tromjesečje 

 
29. 

Financijski plan za provedbu prava 
propisanih Odlukom o socijalnoj skrbi 
Grada Duge Rese za 2022. 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

IV. 
tromjesečje 

30. 
Program socijalne pomoći iznad 
standarda za 2022.  

UO I GR GV IV. tromjesečje 



  GV -  Gradsko vijeće 
 GS -  Gradska služba 
 GR - Gradonačelnik 

UO I -  Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove  
UO II - Upravni odjel za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu 
UO III -Upravni odjel za proračun, financije, javne prihode i gradsku riznicu 

 
 
 
 
 
 
 

 
31. 

Izvještaj o radu i poslovanju pravnih 
osoba u su-vlasništvu Grada Duge 
Rese za 2020. 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

IV. 
tromjesečje 

32. 

Izvješće o poslovanju poduzetnika na 

području Grada Duge Rese  za 

razdoblje  2016. –  2020. 

 

UO I GR GV IV. tromjesečje 

33. 
Program potpora poljoprivredi I 
ruralnom razvoju  za 2022. 
 

UO I 
 

GR 
 

GV 
IV. 

tromjesečje 

34. 

Program korištenja sredstava od 
naknade za promjenu namjene 
poljoprivrednog zemljišta  i sredstava  
ostvarenih od zakupa, prodaje, 
prodaje izravnom pogodbom, 
privremenog korištenja i davanja na 
korištenje izravnom pogodbom 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području 
Grada Duge Rese za 2022. godinu 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

IV. 
tromjesečje 

35. 
Program zaštite divljači za Grad 
Dugu Resu 

UO I GR GV IV. tromjesečje 

36. 
Program utroška sredstava šumskog 

doprinosa za 2022. godinu UO I GR GV IV. tromjesečje 

37. 
Izvješće o stanju zaštite od požara za 
područje Grada Duge Rese za 2020. 
godinu 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

 
II. tromjesečje 

 
38. 

Godišnje usklađenje Plana zaštite od 
od požara i tehnološke eksplozije i s 
novonastalim stanjem (po potrebi) 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

 
IV. 

tromjesečje 

 
39. 

Provedbeni plan unapređenja zaštite 
od požara za područje Grada Duge 
Rese za 2021. godinu 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

 
I. 

tromjesečje 

 
40. 

Analiza stanja  sustava civilne zaštite 
na području Grada Duge Rese za 
2021. 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

IV. 
tromjesečje 

41. 
Godišnji plan razvoja sustava CZ za 
2022. 

UO I GR GV 
IV. 

tromjesečje 

 
42. 

Program javnih potreba za obavljanje 
djelatnosti HGSS- Stanica Karlovac 
za 2022. 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

IV. 
tromjesečje 

43. 
Plan djelovanja u području prirodnih 
nepogoda za 2022. godinu 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

IV. 
tromjesečje 

44. 
Izvješće o izvršenju Plana djelovanja 
u području prirodnih nepogoda za 
2020. 

 
UO I 

 
GR 

 
GV 

I. 
tromjesečje 



IV. 
Utvrđuje se da će Gradsko vijeće donositi i druge odluke te opće i pojedinačne akte 

sukladno djelokrugu, ovlaštenjima i rokovima utvrđenim posebnim zakonima i drugim općim 
aktima Grada. 

V. 
Ovaj Plan rada Gradskog vijeća za 2021. godinu objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese a stupa na snagu 15 dana od dana objave. 
 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA   
        Ivan Moguš, v.r. 

Dostaviti: 
1. Gradska služba, 
2. Objava, 
3. Dokumentacija x2, 
4. Pismohrana. 


